

DECRETO Nº 01 DE 08 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Ficam exonerados do quadro de servidores de provimento em comissão da Câmara Municipal de Guanambi, os seguintes servidores dos seus respectivos cargos:

Controlador EUCLIDES PEREIRA DE BARROS FILHO

Pregoeiro JOAQUIM MANOEL COSTA DE AZEVEDO

Diretor de Departamento de Recursos Humanos VANESSA RIBEIRO SANTANA CASTRO

Assessor de Comunicação ADRIANO SILVA DOS SANTOS ITALO HIEL DA SILVA PRATES

Diretor Administrativo ADRIANA NOBRE DE OLIVEIRA

Coordenador
EDNALVA FLORES COSTA
GLEICI SANTANA DE OLIVEIRA MEIRA
IDAIANE PEREIRA TEIXEIRA
JOELMA DE SOUZA CARDOSO GOMES
JOSUE DE SOUSA SANTOS
LAYANE PEREIRA BEZERRA
MARIA LUCIA DE CASTRO
NILSON ALVES DE CAIRES
SERGIO TEIXEIRA REIS
VILMA RODRIGUES DA SILVA
ZENIR BATISTA DE JESUS

Diretor de Eventos ROBISON PAULO REGO SILVA

Diretor de Setor Veículos BRUNO MAGALHAES NEVES



Chefe do Setor de Informática ELITON VITOR SANTOS COTRIM

Assessor de Expediente RAILLA KAMONNA OLIVEIRA BOA SORTE TOMAS NUNES FAGUNDES

Assessor do Setor de Arquivos ANDREIA CARLA TEIXEIRA BARRETO ROCHA DIENE PEREIRA COSTA EDER CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA ELANE GUIMARAES SOBRINHO

Encarregado Setor de Vigilância ALERRANDRO AGUIAR LIMA

Encarregado Almoxarifado MARCELO FELIZ CARDOSO

Sub-Coordenador
BIANCA STEFANY MOREIRA DA SILVA COSTA
ELIANA TEIXEIRA ALVES COSTA
ETEVALDO GOMES DA COSTA
GILVANA RODRIGUES PINTO
KAUANE DIAS MOURA
MARIA APARECIDA CLARA DE OLIVEIRA
MARIA DO CARMO RODRIGUES REIS
VANDA ALVES DE ARAUJO SILVA

Diretor de Expediente JOÃO VICTOR SILVA ULISSES

Chefe de Gabinete LAISE TEIXEIRA GONÇALVES ROCHA

Tesoureiro RONILSON DA SILVA FERREIRA

Secretário LUIZ RICARDO DAMACENO DE ALMEIDA NILZA MARIA LIMA COSTA PATRICK WENDELL TEIXEIRA FERNANDES

Assessor Jurídico IAN GIVAGO XISTO DE SOUZA CUNHA IGOR HUADY CERQUEIRA RIBEIRO KARLA SALETE DE ARAUJO GERINO SILVEIRA



Diretor de Divisão CLEIDE CALDEIRA FERREIRA MARCO AURELLIO MELO FIGUEIREDO PAULO GILBERTO NEVES CARDOSO ROSANGELA SOUZA FERNANDES TARCISIO MATHEUS FERNANDES NASCIMENTO

Assessor Especial II CELESTIANE DA SILVA PAUDARCO DANILO RIBEIRO DE FARIA ELINEIDE LOURDES SILVA MALHEIROS HIDEVALDO DE CASTRO NASCIMENTO ISABELLA SANTOS DONATO FERNANDES JOSE PEREIRA DA SILVA NETO **KELLYANNE RODRIGUES MATOS** LINDOMAR ALVES DA SILVA MARCOS ANTONIO DE JESUS NADYELLE PEREIRA MALHEIRO SOUZA PAULO RICARDO BRITO BONFIM ROBERTA EMILIANA CARVALHO SILVA RONIVALDO MELO VEIGA TARCISIO CARLOS MOTA FERNANDES WILLIAN SOUZA LIMA

Assessor Especial

ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA
ALIPIO DE OLIVEIRA GUIMARAES FILHO
ALMERINDO SOUZA SANTOS
ANGELA MAGNA DE CASTRO PAES
BENEVALDO LIMA DOS SANTOS
CLAUDIA DJANANE SAMPAIO DE ASSIS
DANILO FERNANDES DE CASTRO
EDILSON GONÇALVES ROCHA
FLAVIO JORGE SANTO OLIVEIRA NOGUEIRA
GEIDE MARTIELLE TEIXEIRA FIALHO DONATO
JUSCELINO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARCO AURELIO FERNANDES BOA SORTE
QUESIA MALHEIROS TEIXEIRA
SAMUEL DA SILVA RIBEIRO
UANDERSON HENRIQUE PORTO MARTINS

Assessor de Gabinete ADEVALDO MATOS DE ALMEIDA ALBERTO CAMPOS BOAVENTURA JUNIOR ALINE DA SILVA FERREIRA ANNA LUIZA SILVA CARDOSO



CAIQUE JORDAO DE SOUSA CARLA TATIANE DOS SANTOS SOARES CARLOS HENRIQUE CONCEIÇÃO COSTA CASSIO HENRIQUE BARROS CARDOSO **CLOVIS MENEZES DOS SANTOS** CRISTIAN DOS SANTOS ALKIMIN ELIAB SANTOS SILVA **EVA DOS SANTOS FERNANDES** GILSON NEVES DE CARVALHO ISAAC DE CASTRO DOMINGUES JAINE RIBEIRO DOS SANTOS JANE FABIA PASSOS DA COSTA LAZARO HENRIQUE BARROS CARDOSO LINDOVAL RODRIGUES ARAUJO MARCO ANTONIO EVANGELISTA GOIS MARIA HELENA FRANCISCA COTRIM TEIXEIRA MIKAEL DE CARVALHO SANTOS REJANE LIMA TEIXEIRA ROMARIO GUIMARAES OLIVEIRA SAMUEL MARQUES DA SILVA SEBASTIÃO VALENTIM VIEIRA JUNIOR TAYNE DE OLIVEIRA PEREIRA THIAGO RAMOS DE OLIVEIRA VALDEI DA SILVA LIMA VANI PRATES NASCIMENTO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro do ano corrente, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2024.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA Presidente